MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1336/2018

             A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas

atribuições regimentais e em conformidade com o inciso XII, do Artigo 17 d

Regimento Geral da UNIFAP, e ao que consta no Memorando nº 44/2018 - CCPGEF

de 20/08/2018.

RESOLVE:

             Art. 1º - Instituir Comissão para o Processo Seletivo, referente ao ano de

2019, do Programa de Pós-Graduação em Estudos de Fronteira - PPGEF em

convênio com a Prefeitura de Santana. Segue abaixo a lista dos membros, sendo

presidida pelo primeiro.

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Fundação Universidade Federal do

Amapá

Homologado em 23/08/2018 por 1509103 - HELENA CRISTINA GUIMARAES

QUEIROZ SIMOES, com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1324/2014-

UNIFAP e pelo(a) Ordem de Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 1868990 GUTEMBERG DE VILHENA SILVA
2 2361764 CARMENTILLA DAS CHAGAS MARTINS
3 1005983 JODIVAL MAURICIO DA COSTA
4 1880187 HANDERSON JOSEPH